様式第７号

百貨店等の避難通路設置（変更）届出書

 年   月   日

神戸市消防長 宛

１ 届 出 者

住  所

（電話         ）

氏  名

   神戸市火災予防条例第 51条の７の規定により次のとおり届け出ます。

２

防
火
対
象
物

所  在  地 中央区浜辺通 5丁目 1-32           （電話：078-251-3551）

名     称
神戸サンボーホール

構     造
鉄筋コンクリート造

及び 鉄骨造
延 べ 面 積 2,881㎡

防 火 管 理 者

３

避

難

通
路

設

置

（
変

更
）

階

階 売 場 面 積 主 な 用 途 設 置 （ 変 更 ） 月 日 備      考

計

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄

備考

１ この届出書は，本人又はその代理人が記入すること。

２ ※の欄は，記入しないこと。

３ 避難通路を記入した平面図を添付すること。

４ 平面図には，消防用設備等の設置場所，避難経路図掲示場所及び火気使用場所を記入する

こと。

５ 届出は，避難通路を設け，又は変更しようとする日の７日前までに提出すること。

６ １の欄については，届出者が法人である場合は，その名称，代表者氏名及び主たる事務所

の所在地を記入すること。

７ ２の欄の「所在地」及び「名称」は，避難通路を設け，又は変更しようとする対象物の所

在地及び名称を記入すること。

８ ３の欄の「階」は，避難通路を設け，又は変更しようとする階についてそれぞれ記入する

こと。

９ ３の欄の「売場面積」は，避難通路を設け，又は変更しようとする階の売場又は展示部分

の床面積を記入すること。

10 ３の欄の「主な用途」は，避難通路を設け，又は変更しようとする階の主な用途又は売場

名を記入すること。

11 ３の欄の「設置（変更）月日」は，避難通路を設け，又は変更して使用する月日を記入す

ること。